
Innspill/kommentarer til plassering av boss 
I Elvavegen. 

 
 
 
Vi har nå fått opplysninger om at plassering av boss spann er tenkt inntil grense mot 
Elvavegen 1. 
Denne plasseringen har blitt diskutert før, men etter befaring der NGIR, Meland Kommune , 
utbygger av Elvaåsen og beboere i Elvavegen var tilstede, ble det bestemt å prøve å få dette 
til lenger inne i feltet. Da vi tilfeldigvis ble oppmerksom på at dette var vanskelig å få til, 
kontaktet vi Ina Bakka Sem-Olsen fra Opus Arkitektur. Vi ønsket en befaring der vi ville vise 
hva vi mente er en god løsning. 
Olafia Zoega møtte oss 31.01, og vi tok en runde der vi forklarte hva vi tenkte. 
 
Vårt ønske er som følger: 
Det er satt opp et bosshus til dunker for de nye husene, og på utsiden er det planlagt 
postkasser. 
Vi mener at om postkassene blir plassert på bakveggen, så kan vi plassere våre boss spann 
inntil veggen som vender mot veien videre inn i feltet. (der post henger i dag). Det blir ikke 
problem for postmannen/damen å komme til postkassene på baksiden, det går en vei inn 
der og de kan kjøre helt til postkassene. 
 
Fordelen med dette er at alt som trengs er på plass, og at det ikke trengs å fjerne grønt 
område som gjør at det ser finere ut når vi kommer inn i feltet. 
Et annet poeng med denne løsningen er at boss bil ikke må ha 2 stopp på 50 meters 
mellomrom, men kan henta bosset samlet. 
 
En annen ting som vi i Elvavegen 1 er bekymret for om dette blir plassert inntil vår tomt er at 
om det skal graves og fylles på med stein, kan det medføre at et stort tre i vår hage blir 
ødelagt. (røtter blir kappet) 
I tillegg til at dette bjørke treet er et fint tun tre, fungerer det også som en skjerming av 
innsyn i vår hage. Den nye 3 manns boligen som er oppført rett nedenfor oss, har innsyn fra 
takterrassene til hele hagen vår om dette treet forsvinner. Dette vil etter vår mening gjøre til 
at vi ikke lenger har samme glede av hagen, og at verdien på eiendommen vil tape seg når 
den ikke lenger er like usjenert.  
Et poeng til med å ikke plassere dette inntil vår tomt, er at sikten fra vår utkjørsel og inn i 
Elvavegen blir redusert. 
 
Håper med dette at våre innspill blir vurdert grundig, og at vi alle kan bli fornøyd med 
utfallet. 
 
Mvh 
 
Morten Sakstad 
Elvavegen 1 


